INYIATA FER COMPETEMZA

ALSETTORE

BROT.INT. N;Z_g peL...... & MAR 01

y%ﬁﬁﬁf 2;5-*/??::' /3

e

TTORE SEnvilt FINANEIAR] juh
oo Yol »e-'wﬁf*:m Al

lod?
A
(o e

1 6 MAR. 2013

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

R R R

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE
N° (0454 DEL 18 MAR 2013

OGGETTO; RIDETERMINAZIONE ASSEGND NUCLEQ FAMILIARE AL SIG. LONGD ALFREDO A
DECORRERE DAL 01/07/2012.

RISERVATO UFFICIO BEAGIONER]A

Si atiaztz 4l gver ezaguilo | conirgili g riscantr i gensi delart 124 commia 2 del Dolgs. 2E72000 e dall'an.2
comma TS0l O Lgs, 26803

R espangabda

N® Liguidazinno Data : ¥
A39, 1 8 MAR. 2013 e

Wisla IL RAGIOMIERE GENERALE

FE‘ Dir. Seiaastiiang Lappang




L'anno duamilatredici il giorne cingue del mese di marzo nel proprio ufficio;

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista listanza e |2 documentazions presentata dal Sig. Longo Alfredo, dipendents comunale,
cat. ©1, profile professionale Istruttors Amministrativa, tendente ad ofiensra |a rideterminazione
dallasseqne per il nucleo familiare a parire dall’ 01/07/2012;

Visto 'art.3 comma 1 del DL 13/03/88 N. 8% convertito nella legge 13/08/88 1153, che prevede:

= al comma 1 |2 corresponsions dellassegno per il nuciso familiare per | dipendenti in atfivita
di sarvizio;

= al comma 2 lassegno compele in misura differenziata in rapporic 2l numero dsi
componenti ed al reddito del nucleo familiare;

= al comma 10 defto assegno spetta 5= la somma del reddito derivante da lavare dipendents
risulia supsriors al 70% dal reddito complessive del nucleo familiare:

Visto lart. 12 comma 8 del DL, N.293 del 16/05/24 convertito in legge n.451/94;

Wisto l'art.3 comma 3 della legge 550/95;

Wista la legge B83/86 nonché il decreto del Ministera dal Lavoro del 190397

Visto il Decreto del Ministero dsl Lavoro del 13/05/98;

Wisto I'art. 1 comma 11, delia legge 27/12/2008, n 296, che prevede:

+ |a ridsterminazione dei livelli di reddito e degli importi dell'assegno relstivi ai nuclei familiari
con entrambi i genitori o un solo genitore & con almeno un figliec minore, in cui non siano
presenti companenti inakbili;

» laumento dellimporto dell'assegno del 15 per cento per le altre tipologie di nuclei con figli:

¢ la determinazione dell'assegno per il nucleo familiare |, in pressnza di nuclei numerasi
(almeno quatire fighi o equiparati di eta inferione a 26 anni) per i figh o equiparsti di eta
superiore a 18 anni compiuti ed inferiore a 21 anni compiuti purché studenti o apprendisti;
Accertato altresi’ che lart.1 c11 lettedella legge 27/1202008, N 296 ha disposto che
I'applicazione dei criteri di rivalutazions di cul sopra, decorrerd dall'anno 2008 con effetto dal 01
Luglic per tutie le tabelle:

Wisto il decreto Interministsriale del 25 Marzo 2008 con il quale sono stati rideterminati i livell di
reddito 2 gli importi del'assegno per il nucleo familiare con decorrenza 1/1/2008;

Accertato che la tabelle dell'assegno nucles familiare vengeno rivalutate annualmente
refafivamente ai livelli di reddito con decorrenza 01 Luglio ai sensi dell'art.2 .12 del DL 59/88;

Vista la dichiarazione reddifuale della dipendsniz dalia quale si evince il reddito complessivo & i
redditc derivantz da lavore dipendents dell'anne 2011 nonché il numero dei compenenti il nucleo
farmiliara;

Viste le dichiarazioni del lavoratore e del coniuge rese ai sensi della normativa vigente dalle
quali si evince che il coniuge non percepisce 'assegno per il nugleo familiars;

Considerato che ai sensi della vigente legge alla dipendente in cggetto spetta 'assegno per il
nuclec familiare;

Visto il DL 26772000,
Visto lo statufc comunale ed il vigents Regolamento comunale di contabilita;
Wista il D.Lvo 185/2001;

\ista la Delibera di Giunta Municipale n. 200 del 08/10/2012 relafiva all'2pprovazions del
FPEG 2012/2014;

DETERMINA



Per i mativi espressi in premassa;

* Di rideterminare al Sig. Longo Alfrado, Istruttore Amminisirativo 'sssegno per il nucleo
familiare nella misura di € 71,41 mensil 3 decorrers dal 01/07/2012;

* Di comispondere dal 01/0712 al 31122012 limporto di € 428,48 prelevandolo dal cap.
112710/ cad, funzions & senvizio 1.01.07.01.20 “Retribuzion al personale del Seltore Servizi
Demografici “del bilancio dellesercizio 2012 e a parire dall01/01/2013 limporto menzie di
£7141

La presente dsterminazions £ soggetta a pubblicazions all'Albe Pretorio nenché sul sito
wah '-u‘-.-'-.r'-.'p'.albuprstﬂriu(ﬁlﬁamune.alcama.m.it di questo Comune ed inserita mella prescritta

raccolia. Iﬁl ] A
| ."1 ]I Eied
Li N - A
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRJSENTE DI SETTORE
Che=a Frar ca J'!Jl’-:hirilllc PL farco Cascia
il PN I,
"'l I.. J' LAY S - IE};.- I

-

L



